
 

Projekt Moderní pedagogický sbor II. je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). 

 Název projektu:              Moderní pedagogický sbor II. 

Registrační číslo:            CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0013039 

Zahájení projektu:          1. 9. 2019 

Ukončení projektu:        31. 8. 2021 

Zapojená organizace:    Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

Čísla a názvy aktivit, do kterých je škola zapojena: 

Aktivity SŠ Aktivity Domova mládeže 

2.III/5 Koordinátor spolupráce školy a 

zaměstnavatele 

2.VIII/6 Vzdělávání pedagogických 

pracovníků DM 

2.III/7 Vzdělávání pedagogických 

pracovníků SŠ 

2.VIII/9 Sdílení zkušeností pedagogů 

z různých škol / školských zařízení 

2.III/8 Vzdělávání pedagogického sboru SŠ 

zaměřené na inkluzi 

2.VIII/10 Nové metody ve vzdělávání v DM 

2.III/9 Vzájemná spolupráce pedagogů SŠ 2.VIII/14 Klub pro žáky DM 

2.III/10 Sdílení zkušeností pedagogů 

z různých škol / školských zařízení 

2.VIII/16 Projektový den v DM 

2.III/12 CLIC ve výuce SŠ 2.VIII/17 Projektový den mimo DM 

2.III/15 Zapojení odborníka z praxe do 

výuky SŠ 

2.VIII/18 Komunitně osvětová setkávání 

2.III/20 Doučování žáků SŠ ohrožených 

školním neúspěchem 

 

2.III/21 Projektový den ve škole  

2.III/22 Projektový den mimo školu  

2.III/23 Komunitně osvětová setkávání  

Cílová skupina: žáci a pedagogičtí pracovníci Střední odborné školy Nové Město na Moravě 

Cílem projektu je:           

• zajistit podporu spolupráce mezi školou a zaměstnavateli, 

• podpořit osobnostně sociální a profesní růst pedagogických pracovníků SŠ a DM, 

• prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků SŠ a DM, 



• podpora pedagogů ve zvyšování kvality jejich každodenní práce při vzdělávání a 

výchově žáků SŠ a DM, 

• prohloubit znalosti pedagogických pracovníků (nejazykářů) a zároveň zvýšit jejich 

kompetence ve využívání metody CLIL při výuce nejazykových předmětů, 

• prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků školy a odborníků z praxe, 

• podpora žáků ohrožených školním neúspěchem, 

• rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků SŠ a DM v oblasti přípravy a vedení 

projektové výuky, která vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí žáků, 

• podpora inkluzivního klima a komunitního charakteru školy a DM, 

• prohloubit profesní kompetence pedagogických pracovníků DM prostřednictvím 

mentoringu. 

 


